
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА СТАРИКОВА с.АГОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 06.09.2024                                                                         № 232 

с.Агой 

 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам 

 основного общего и среднего общего образования 

 в МБОУ СОШ № 24 им. Д.А. Старикова с. Агой  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 24 им. Д.А. Старикова с. Агой в 

2024-2025 уч. году п р и к а з ы в а ю: 

1. Фадеевой Е.А., зам. директора по УВР, ответственной за 

подготовку и проведение ГИА по программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ №24 им. Д.А. Старикова с. Агой в 2024-

2025 уч. году, назначить ответственной за работу «горячей линии»  по 

вопросам ОГЭ, ГВЭ, ЕГЭ, итогового сочинения, итогового собеседования. 

2. Фадеевой Е.А.: 

1) обеспечить условия в МБОУ СОШ № 24 им. Д.А. Старикова с. Агой 

для работы телефонов «горячей линии»; 

2) разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 

официальном сайте школы и информационных стендах. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                    А.В. Кохия 

 

Ознакомлена:    

 

Е.А. Фадеева 



 
 

Информация о работе телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году  
в МБОУ СОШ № 24 им. Д.А. Старикова с. Агой 

 

Вид итоговой 

аттестации 

Телефоны 

«горячей линии» 

(с кодом) 

Режим работы 

(с указанием дней 

недели и часов 

работы) 

Ф.И.О. (полностью) 

и должность ответственного 

за работу «горячей линии» 

Основной 

государственный 

экзамен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8(988)4112627 
 

с 8.30 до 16.30 

часов в рабочие 

дни, 

 в дни проведения 

экзаменов с 

8.00 до 21.00 часа 

 

 

 

 

 

 

Фадеева Елена Александровна, 

зам. директора по УВР, 

ответственная за подготовку и 

проведение ГИА по 

программам основного общего 

и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ 

№24 им. Д.А. Старикова с. 

Агой  

Государственный 

выпускной 

экзамен 

с 8.30 до 16.30 

часов в рабочие 

дни,  

в дни проведения 

экзаменов с 

8.00 до 21.00 часа 

Единый 

государственный 

экзамен 

с 8.30 до 16.30 

часов в рабочие 

дни, 

 в дни проведения 

экзаменов с 

8.00 до 21.00 часа 

 

 

 

 

Директор                                                                               А.В. Кохия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Информация о работе телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения итогового сочинения (изложения), 

 итогового собеседования  

в 2024-2025 учебном году 

 

в МБОУ СОШ №24 им. Д.А. Старикова с. Агой 

 

Вид Телефоны Режим работы Ф.И.О. (полностью) 

испытания «горячей (с указанием дней и должность ответственного 

 линии»(с недели и часов за работу «горячей линии» 

 кодом) работы)  

  с 8.30 до 16.30  

  часов Фадеева Елена Александровна, 

зам. директора по УВР, 

ответственная за подготовку и 

проведение ГИА по программам 

основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ 

СОШ №24 им. Д.А. Старикова с. 

Агой  
 

Итоговое  в рабочие дни 

сочинение 

(изложение) 

8(988)  

4112627  

 

Итоговое 

собеседование 

 

 

 

 

 

Директор                                                                               А.В. Кохия 

 

 

 

 

 

 

 

 


